MBOY MO IlnaBckuii paiion Ilinascknuii paiion «Hoso — Hukoasckas COL»

YT1Bepxaaro

3aM. TUpeKTopa 1Mo
YBP MBOY MO
IlnaBckuii paiioH

« HoBo — Hukonbckast

Moanucax: Ceetnana NoruHosa

C DN: C=RU, OU=wkona, O="MEOY MO Mnasckuii paiioH " CO | | | »
B eT I I a H a HoBo-Hukonsckas COLU™", CN=CseTtnaHa JloruHosa,
E=elena.kostrikova@tularegion.org
OcHOBaHue: 5t MOATBEPXAAI ATOT AOKYMEHT CBOl YA0CTOBepSioLLeit
NOANUCHID
Mecrononoxerve: Tyna
JIorMHOBa  iesivea C.10 Jlorunosa
Foxit PDF Reader Bepcus: 11.0.0
I'padux

OlIeHOYHBIX mpoueayp B 1-9-x kiaccax
Ha 2024/25 y4ue6ublii roa

Yposennb YueOHbliii IlnanupyemMasi 1aTa NpoBeAeHHUs OLEHOYHOM NMpoueaypHI Bcero Koa-Bo uacos no %
npeaMer/npen OLEHOYHBIX |y4eOHOMY IJIAHY| COOTHOIIEHHE
YerBepTh npouexyp 3a KOJI-Ba
MET OleHKH 2024-2025 OLICHOYHBIX
| 11 11 v y4eGHbIii ro npouexyp K
KO0JI-BYy 4aCoB
yi
Wa
o Q ¥l =
a =
@ & ﬁ % A~ < é
= S 72 § < Ay = o =
E § g 5] % &5 % E <
O o e = B G = < =
HavanbHoe o01iee o0pazoBaHue
1-i kaace
®denepanbHbIe
OLICHOYHBIE

MPOLENYPHI




PervounannHbie

OLIEHOYHbBIE
POLEAYPHI
O1ieHOYHbBIE MaremMaTtuka 06.05 132
POLEAYPHI
110 MHALHATHBE Pycckuii si3p1k 13.05 165
HIKOJIBI Jluteparypnoe 20.05 132
YTEHHUE
Oxpy>Karomuii 15.05 66
MHP
2-# KJ1ace
®denepanbHbIe
OLIEHOYHEIE
MPOLEAYPHI
Pernonanpunie
OLIEHOYHEIE
MPOLEAYPHI
O11eHOYHBIE MartemaTuka 10.09 26.11 [24.12 04.02 |18.03 15.04 |13.05 136
pouEayphI 24.09
110 MHUIIMATHBE
Pycckumii s3pik | 17.09 [ 01.10 | 1511 [26.12 [21.01 20.03  [22.04 [20.05 170
MIKOJIBI
JlutepatypHoe 02.10 |28.11 |[17.12 28.01 04.03 08.04 [22.05 136
YTeHue 15.10 24.04
Oxpyxaromit 03.10 19.12 11.02 |11.03 15.05 68
MUD
HNHocTpanHbIit 12.12 18.02 09.04 |07.05 68

A3BIK




3-i KJIacce

®denepanbHble
OLICHOYHBIE
MPOLEAYPHI
PernonanbHbie
OLICHOYHBIE
poLEeIypbl
OLEeHOYHbBIE Pycckuii s13b1 03.10 |12.11 [03.12 05.02 11.03 11.05 170
pOLENYPHI 15.10 11.12 20.05
10 MHUITMATHBE
LIKOJIBL JlurepaTypHoe 02.10 [19.11 |18.12 04.03 136
YTEHUE 18.03
Maremaruka 10.09 |15.10 10.12 [31.01 |26.02 24.04 (27.05 136
Oxpy>Karomuii 28.11 30.01 25.04 68
MHUP
Wnoctpanneii | 14.09 |24.10 18.12 19.02 13.05 68
SI3BIK
OcHoBHOe 0011€€ 00pa3oBaHue
5-H KJace
®denepanbHbIe Pycckuit s3b1k BIIP
OIICHOYHBIE
nporeypsl — BITP Maremarnka BIIP
buonorus BIIP
Ucrtopus BITP

PernonanbHbie
OLICHOYHBIE
IPOLENYPHI




OreHoYHbBIE

MPOLEAYPHI
110 UHULIMATUBE

Pycckuii s3b1k

10.09

05.11
26.11

10.12

14.01

19.03

16.04

20.05

8+BIIP

170

Jlureparypa

2412

14.05

102




IIKOJIBI

Maremartuka

17.09

30.10

18.12

5.02

18.03

22.04

27.05

7+1 (BIIP)

170

buosnorus

19.09

20.12

2+1BIIP

34

HNuoctpannsiit
SI3BIK

24.09

16.10

25.12

20.03

22.05

5

102

Hcropus

08.10

04.12

08.04

13.05

4+BIIP

68

I'eorpadus

11.02

21.05

34

OJTHKHP

27.12

22.05

34

6-# KJIace

®enepanbHbIC
OILICHOYHEIE
npouexnypst — BIIP

Pycckuii a3b1x

BIIP

MaremaTuka

BIIP

IIpeamer

Ha OCHOBE
CIIy4alHOTO
BbIOOpa
(ucropus,
001eCcTBO3HAH
ne.)

BIIP

IIpeamer
Ha OCHOBE
CIIy4alHOTO
BBIOOpaA
(buomnorus,
reorpadus,
¢dusuka,
XUMHUSL.)

BIIP

O1LeHOYHEBIE

Pycckuii s13p1k

10.09

02.10

06.11

16.12

23.01

10.02

18.03

23.04

07.05

14+BIIP

204




MPOLEAYPHI 03.12 29.04 [13.05
10 UHUITHATHBE 26.12 20.05
ITKOJIB _]'[HTepaTypa 09.10 25.12 14.05 |3 102 3
MaremaTuka 12.09 10.10 12.12 29.01 20.03 21.05 |6+BIIP 170 4
buomnorns 12.10 13.03 06.05 |3+BIIP 34 1
Wuocrpannsii |13.09 | 11.10 24.12 04.02 22.05 |5 102 5
SI3BIK
Ucropus 15.10 05.12 12.02 |04.03 20.05 |5
OO01ecTBO3HAH 11.02 16.05 |2 34 6
He
OJIHK HP 23.05 |1 34 3
I'eorpadus 13.11 19.02 19.05 3 34 9
7-ii KJIacc
®denepanbHbIe Pyccknii s13b1k BITP 1
OLICHOYHEIC
npoueypsl — BITP Maremaruka BITP 1
[Ipenmer BIIP 1
Ha OCHOBE
CIIy4aifHOTO
BbIOOpa
(ucropusi,
00111eCTBO3HAH

ne.)




[Ipenmer BIIP 1
Ha OCHOBE
CIIy4alHOr o
BBIOOpA
(6uonorwusi,
reorpadus,
¢dusuka,
XUMHUSL. )
O1eHOYHBIC Pycckuii s13b1k 12.09 26.11 |26.12 13.02 12.05 |5 136 4
110]01 (5134031
JIuteparypa 17.01 |25.02 2 68 3
110 UHHUIIMATHBE [TKOJIBI
Aunredpa 30.10 15.01 |28.02 07.05 {4 102 4
I'eomerpust 24.01 15.04 |05.05 |3 68 4
BeposiTHOCTB 1 25.12 14.05 |2 34 6
CTaTUCTHKA
WNudopmaruka 18.10 10.01 15.05 |3 34 )
dusuka 03.10 |[28.11 28.01 11.03 13.05 |6 68 9
23.05
buonorus 13.11 18.03 16.05 3 34 9
Wuoctpannsii | 17.09 20.12 14.03 20.05 5 102 S
SI3BIK (@HTJI) 27.09
Uctopus 20.11 17.01 |14.02 2205 (4 68 6
OO01mecTBO3HAH 21.11 30.04 2 34 6
ue
I'eorpadus 26.09 [25.09 |22.11 18.02 21.05 68 9

19.05




OCHOBBI
0e30macHOCTH
U 3a11uTa
Ponunbl

8-i1 ki1ace

®depnepanbHbIe
OLICHOYHbIE

npouenypst — BIIP

Pycckuii s13p1

BIIP

Marematuka

BIIP

IIpenmer

Ha OCHOBE
CIIy4aiiHOT O
BBIOOpA
(uctopwus,
0011ecTBO3HAH
ue.)

BIIP

[Ipenmer
Ha OCHOBE
CIIy4alHOr o
BbIOOpa
(éuomnorwus,
reorpadus,
¢bu3zuka,
XUMHSL.)

BIIP

O1neHoYHbIE
pouEayphI

IO MHUIIMATHUBEC IIKOJBI

Pycckuii s13p1k

13.09

12.01

14.02

06.05

4+BITP

102

Jluteparypa

23.01

19.03

68

Anrebpa

31.10

12.12

13.02

29.04

21.05

102

I'eomeTrpus

11.10

11.12

22.04

22.05

68




BepositHOCTD M 03.12 16.05 2 34 6
CTaTUCTHKA
WNudopmaruka 27.11 12.02 15.05 |3 34 0
dusnka 27.09 05.12 1403 [11.04 [13.05 5 68 7
buonorus 18.10 |[28.11 27.12 06.03 09.04 [19.05 |6 68 8
Xumust 15.11 24.01 20.03 21.05 (4 68 6
Wnocrpanneii | 17.09 |10.10 13.12 13.03 20.05 |5 102 3)
SI3BIK
Hctopus 26.11 17.01 |18.02 1405 W4 68 6
OOmmecTBO3HaH 06.02 4.04 34 6
ue
I'eorpadus 17.10 26.12 30.01 21.03 p3.04 (07.05 |6 68 0
OcHoBBI 24.10 21.01 18.04 3 34 0
0€30MTaCHOCTH U
BammTa PoauHbl

9-if kacc

®denepanbHbIe Pyccknii s13b1k BIIP

OLIEHOYHBIE M

npouenypsl — BITP areMaThkKa BIIP
[Ipenmer BIIP
Ha OCHOBE
CIIy4aitHOTO
BbIOOpa
(ucropus,

ouoJiorusi,




reorpadus,
00111eCTBO3HAH
ue, pusmnka,
XUMUS)

[Ipeamer

Ha OCHOBE
CIIy4alHOI 0
BEIOOpA
(ucTopus,
Oouosorus,
reorpadus,
0011eCTBO3HAH
ue, hpu3mnKa,
XUMHS)

BIIP

®denepanbHbIe
OLICHOYHBIC

MpoLIeIypbI

HUrorosoe
cobecenoBaHme

O1eHOYHbBIE
MPOLEAYPHI

10 MHUITMATUBE ITKOJIbI

Pycckuii sa3b1k

24.09

03.12

19.02

13.05

4+1(BIIP)

102

JInreparypa

09.01

13.03

16.04

3

102

Anrebpa

25.10

11.12

17.01

21.02

12.05
16.05

6+BIIP

102

I'eomerpus

30.10

18.12

16.01

07.02

14.03

04.04

6+BIIP

68

WNudopmaruka

11.10

13.12

15.05

34

duzuka

28.11

30.01

19.05
23.05

102

buonorunsa

26.09

21.11

14.01

18.02

18.03

30.04

68

XUMUA

18.09

29.10

12.02

06.05

68




Wnocrpanneii | 13.09 |10.10 20.12 19.03 07.05 > 102 5
SI3bIK (QHTJT)
Uctopus 24.10 [08.11 (27.12 14.02 20.03 2205 5 68 9
OOmiecTBO3HAH 10.12 14.05 34 6
ue
I'eorpadus 03.10 |[14.11 |04.12 08.04 {20.05

08.10 25.12
OCHOBBI 15.10 28.01 05.05 3 34 9
0€e30MacHOCTH
1 3a1UTa
Poxunbl
BeposiTHOCTB 1 13.05 [ 34 3
CTaTHCTHKA

04.10 - nara npoBeneHNsT KOHTPOJILHON pabOTHI
05.10"- gaTa npoBeIeHHs aIMUHUCTPATHBHON KOHTPOJIBHON PabOThI IO HTOraM MpobieMHbIX 30H KOHTPOJIbHBIE paGOThI MPOBOAATCS Ha 2,3 ypoKax (B HA4albHOM 3BEHE);
Ha 2,3,4 ypokax (B OCHOBHOM M CPEIHEM 3BEHE





















		2024-08-29T16:40:59+0300
	Тула
	Светлана Логинова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




