Утверждаю
Зам. директора по
УВР МБОУ МО
Плавский район
« Ново – Никольская
СОШ»

С.Ю.Логинова

График оценочных процедур в 1-9-х классах на 2024/25 учебный год

Уровень	Учебный		Плани	руемая	дата про	оведения	я оценоч	ной про	цедуры		Всего оценочных	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение
	предмет/пред мет оценки					Четверт	Ъ				процедур за	y 100110111y 1111111y	кол-ва
			I]	II		III]	V	2024-2025 учебный год		оценочных процедур к кол-ву часов УП
		СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ				ФЕВРАЛЬ	MAPT	AIIPEJIB	МАЙ			
	,	Нача.	льное об	ощее обр	азовани	ie							
1-й класс													
Федеральные оценочные процедуры													

Региональные оценочные процедуры													
Оценочные процедуры	Математика									06.05	1	132	1
по инициативе	Русский язык									13.05	1	165	1
школы	Литературное чтение									20.05	1	132	1
	Окружающий мир									15.05	1	66	1
			2-й кла	icc									
Федеральные оценочные процедуры													
Региональные оценочные процедуры													
Оценочные процедуры по инициативе	Математика	10.09 24.09		26.11	24.12		04.02	18.03	15.04	13.05	8	136	6
ШКОЛЫ	Русский язык	17.09	01.10	15.11	26.12	21.01		20.03	22.04	20.05	8	170	5
	Литературное чтение		02.10 15.10	28.11	17.12	28.01		04.03	08.04 24.04	22.05	9	136	7
	Окружающий мир		03.10		19.12		11.02	11.03		15.05	5	68	7
	Иностранный язык				12.12		18.02		09.04	07.05	4	68	6

Федеральные оценочные процедуры													
Региональные оценочные процедуры													
Оценочные процедуры по инициативе	Русский язык		03.10 15.10		03.12 11.12		05.02	11.03		11.05 20.05	9	170	5
школы	Литературное чтение		02.10	19.11	18.12			04.03 18.03			5	136	4
	Математика	10.09	15.10		10.12	31.01	26.02		24.04	27.05	7	136	5
	Окружающий мир			28.11		30.01			25.04		4	68	6
	Иностранный язык	14.09	24.10		18.12		19.02			13.05	5	68	7
	•	Осно	вное обі	цее обра	азовани	e							
5-й класс													
Федеральные	Русский язык									ВПР	1		
оценочные процедуры — ВПР	Математика									ВПР	1		
	Биология									ВПР	1		
	История									ВПР	1		
Региональные оценочные процедуры													

Оценочные процедуры	Русский язык	10.09	05.11 26.11	10.12	14.01	19.03	16.04	20.05	8+ВПР	170	5
по инициативе	Литература			24.12				14.05	2	102	2

школы	Математика	17.09	30.10		18.12		5.02	18.03	22.04	27.05	7+1 (ВПР)	170	5
	Биология	19.09			20.12						2+1ВПР	34	9
	Иностранный язык	24.09	16.10		25.12			20.03		22.05	5	102	5
	История		08.10		04.12				08.04	13.05	4+ВПР	68	7
	География						11.02			21.05	2	34	6
	ОДНКНР				27.12					22.05	2	34	6
6-й класс					<u>.</u>								
Федеральные	Русский язык									ВПР	1		
оценочные процедуры — ВПР	Математика									ВПР	1		
	Предмет на основе случайного выбора (история, обществознан ие.)									ВПР	1		
	Предмет на основе случайного выбора (биология, география, физика, химия.)									ВПР	1		
Оценочные	Русский язык	10.09	02.10	06.11	16.12	23.01	10.02	18.03	23.04	07.05	14+ВПР	204	7

процедуры по инициативе					23.12 26.12				29.04	13.05 20.05			
ШКОЛЫ	Литература		09.10		25.12					14.05	3	102	3
	Математика	12.09	10.10		12.12	29.01		20.03		21.05	6+ВПР	170	4
	Биология		12.10					13.03		06.05	3+ВПР	34	1
	Иностранный язык	13.09	11.10		24.12		04.02			22.05	5	102	5
	История		15.10		05.12		12.02	04.03		20.05	5		
	Обществознан ие						11.02			16.05	2	34	6
	ОДНК НР									23.05	1	34	3
	География			13.11			19.02			19.05	3	34	9
7-й класс													
Федеральные	Русский язык										ВПР	1	
оценочные процедуры — ВПР	Математика										ВПР	1	
	Предмет на основе случайного выбора (история, обществознан ие.)										ВПР	1	

	Предмет на основе случайного выбора (биология, география, физика, химия.)										ВПР	1	
Оценочные процедуры	Русский язык	12.09		26.11	26.12		13.02			12.05	5	136	4
по инициативе школы	Литература					17.01	25.02				2	68	3
	Алгебра		30.10			15.01	28.02			07.05	4	102	4
1	Геометрия					24.01			15.04	05.05	3	68	4
	Вероятность и статистика				25.12					14.05	2	34	6
	Информатика		18.10	_		10.01				15.05	3	34	9
	Физика		03.10	28.11		28.01		11.03		13.05 23.05	6	68	9
1	Биология			13.11				18.03		16.05	3	34	9
	Иностранный язык (англ)	17.09 27.09			20.12			14.03		20.05	5	102	5
	История			20.11		17.01	14.02			22.05	4	68	6
	Обществознан ие			21.11					30.04		2	34	6
	География	26.09	25.09	22.11			18.02			21.05 19.05		68	9

	Основы безопасности и защита Родины											
8-й класс												
Федеральные оценочные	Русский язык									ВПР	1	
процедуры — ВПР	Математика									ВПР	1	
	Предмет на основе случайного выбора (история, обществознан ие.)									ВПР		
	Предмет на основе случайного выбора (биология, география, физика, химия.)									ВПР		
Оценочные процедуры	Русский язык	13.09			12.01	14.02			06.05	4+ВПР	102	5
по инициативе школы	Литература				23.01		19.03			2	68	3
	Алгебра		31.10	12.12		13.02		29.04	21.05	5	102	5
	Геометрия		11.10	11.12				22.04	22.05	4	68	6

	Вероятность и статистика				03.12					16.05	2	34	6
	Информатика			27.11			12.02			15.05	3	34	9
	Физика	27.09			05.12			14.03	11.04	13.05	5	68	7
	Биология		18.10	28.11	27.12			06.03	09.04	19.05	6	68	8
	Химия			15.11		24.01		20.03		21.05	4	68	6
	Иностранный язык	17.09	10.10		13.12			13.03		20.05	5	102	5
	История			26.11		17.01	18.02			14.05	4	68	6
	Обществознан ие						06.02		24.04			34	6
	География		17.10		26.12	30.01		21.03	23.04	07.05	6	68	9
	Основы безопасности и защита Родины		24.10			21.01			18.04		3	34	9
9-й класс													
Федеральные	Русский язык										ВПР		
оценочные процедуры — ВПР	Математика										ВПР		
	Предмет на основе случайного выбора (история, биология ,										ВПР		

	география, обществознан ие, физика, химия)												
	Предмет на основе случайного выбора (история, биология, география, обществознан ие, физика, химия)										ВПР		
Федеральные оценочные процедуры	Итоговое собеседование												
Оценочные процедуры	Русский язык	24.09			03.12		19.02			13.05	4+1(ВПР)	102	5
по инициативе школы	Литература					09.01		13.03	16.04		3	102	3
	Алгебра		25.10		11.12	17.01	21.02			12.05 16.05	6+ВПР	102	7
	Геометрия		30.10		18.12	16.01	07.02	14.03	04.04		6+ВПР	68	10
	Информатика		11.10		13.12					15.05	3	34	9
	Физика			28.11		30.01				19.05 23.05	4	102	4
	Биология	26.09		21.11		14.01	18.02	18.03	30.04		6	68	9
	Химия	18.09	29.10				12.02			06.05	4	68	6

Иностранный язык (англ)	13.09	10.10		20.12			19.03		07.05	5	102	5
История		24.10	08.11	27.12		14.02	20.03		22.05	5	68	9
Обществознан ие				10.12					14.05		34	6
География		03.10 08.10		04.12 25.12				08.04	20.05			
Основы безопасности и защита Родины		15.10			28.01				05.05	3	34	9
Вероятность и статистика									13.05	1	34	3

04.10 - дата проведения контрольной работы **05.10***- дата проведения административной контрольной работы по итогам проблемных зон Контрольные работы проводятся на 2,3 уроках (в начальном звене); на 2,3,4 уроках (в основном и среднем звене

)			